Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н
А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  114

23 сентября 2019г.                                                                                                   п. Алексеевск

«О внесении изменений в муниципальную программу
утвержденную постановлением от 14.11.2018г.  № 100
 «О внесении изменений в муниципальную программу
утвержденную постановлением от 04.12.2017г.  № 98
 «Об  утверждении муниципальной программы
 «Развитие культуры  в  Алексеевском  муниципальном
 образовании  на  2018 год и плановый период  2019-2020г.г.»

           В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Алексеевского муниципального образования,   положением о бюджетном процессе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу  Алексеевского муниципального образования  «Развитие культуры  в  Алексеевском  муниципальном  образовании  на  2018-2021г.г.»  (приложение 1)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу  с момента опубликования.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

[bookmark: bookmark2]Глава  Алексеевского муниципального образования                                       А.М. Селиванов

Приложение  1
к постановлению
Администрации Алексеевского муниципального образования
от «23»  сентября   2019г.  №  114

          Внести изменения в  Муниципальную программу  Алексеевского муниципального образования «Развитие  культуры   в  Алексеевском муниципальном  образовании  на  2018-2021г.г.» в части:

1. Паспорт

	Наименование муниципальной  программы
	Муниципальная программа Алексеевского муниципального образования «Развитие культуры в 2018 -2021г.г.»

	Сроки реализации муниципальной программы
	2018-2021г.г.

	Подпрограммы муниципальной программы
	1. Проведение культурно - досуговых мероприятий:
· Новый год и рождество
· Проводы зимы
· День победы «9 мая»
· Летняя спартакиада Киренского района
2. Содержание МКУ КДЦ «Лира»

	Ресурсное обеспечение муниципальной  программы
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы составляет
2018 год –  3131,85 тыс. руб.
2019 год -   3608,5 тыс. рублей
2020 год -   3530,94 тыс. рублей
2021 год -   3522,94 тыс. рублей

Ожидаемые конечные  результаты реализации муниципальной  программы
	1. Число участников культурно-досуговых мероприятий уменьшается ежегодно с 1800  чел. в 2018 году до 1600 чел. в 2021 году;
2. Удовлетворенность населения качеством предоставления  муниципальных услуг в сфере культуры остается неизменной от числа опрошенных;

Раздел 3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Ресурсное обеспечение муниципальной программы составляет
2018г. – 3131,85 тыс.руб.,
2019г. -  3608,5 тыс. руб.,
2020г. – 3530,94 тыс. руб.,
2021г. – 3522,94 тыс. руб.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                                           А.М. Селиванов